
 
ROJAS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr. 90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264 

Tālrunis: +371 63232050, fakss: +371 63232054, e - pasts: roja@roja.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

 

 

Rojā,         2020. gada 07.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 

Sēdi atklāj plkst. 09.00 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par  alkohola tirdzniecību 

 

 

Sēdi vada: 

Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārkliņa  

 

Protokolē: 

Domes sekretāre Ina Bramane 

 

Piedalās deputāti: 

Eva KĀRKLIŅA  

Agnis DRAVNIEKS  

Edgars GRĪNĪTIS 
Eduards KLEINBERGS 

Mareks ŠTĀLS 

Haralds VALDEMĀRS 

 

Nepiedalās: 

Guntra Stocka – personīgu iemeslu dēļ 

Jānis Kalniņš  –  nezināmu iemeslu dēļ 

Inga Otmane  – nezināmu iemeslu dēļ 

 

Piedalās domes darbinieki un pieaicinātās personas: 

Jānis Pūce – izpilddirektors 

 

1. 

Par  alkohola tirdzniecību 

Ziņo domes priekšsēdētāja Eva Kārkliņa 

  



2 
 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm par (E. Kārkliņa, A. Dravnieks, E. Grīnītis, M.Štāls, 

H.Valdemārs), pret – E. Kleinbergs, atturas – nav, 

Dome nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 83 “Par alkohola tirdzniecību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Sēdi beidz plkst. 09.20 

 

 

Sēdes vadītāja   paraksts   E. Kārkliņa 

             Protokoliste                  I.Bramane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
ROJAS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr. 90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264 

Tālrunis: +371 63232050, fakss: +371 63232054, e - pasts: roja@roja.lv 

 

LĒMUMS  

(Protokols Nr. 9, 1. punkts) 

Rojā  

 

 

07.07.2020.                                                                                                          Nr. 83 

 

 

Par  alkohola tirdzniecību 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 15. punktu, 43. panta 

trešo daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 10. panta trešo daļu, 12. panta pirmās daļas 4. 

punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības uzlikt pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās 

vietās, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta pirmo daļu, atbilstoši Rojas novada 

pašvaldības 2013. gada 19. novembra saistošo noteikumu Nr.30/2013 „Par pašvaldības nodevām 

tirdzniecībai un tirdzniecības kārtību publiskās vietās Rojas novadā” punktam 1.8. 

 

Rojas novada dome nolemj: 

1.Atļaut tirgot alkoholiskos dzērienus izbraukuma tirdzniecībā “Zvejnieksvētki Rojā” 

pasākuma laikā, nekustamajā īpašumā “Rojas estrāde”, Roja, Rojas nov., kadastra Nr.8882 008 

1121, pludmalē un Ostas ielā, Rojā, Rojas novadā no 11.07.2020. plkst.22.00 līdz 11.07.2020. 

plkst. 24.00.   

2.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā, Lielā ielā 4, Liepājā, LV – 3401. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja          Eva Kārkliņa 

 

 

 


